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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

                                                  (Sirküler No: 060)                  

 İlgi: (a) 31.12.2024 tarihli ve 5170 sayılı yazımız. (Sirküler No: 728) 

  (b) 15.01.2025 tarihli ve 155 sayılı yazımız. (Sirküler No: 023) 
 

T.C. Ticaret Bakanlığı yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden gelen 

24.01.2025 tarih ve 210 sayılı yazıda; AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) 

çerçevesinde 01 Ekim 2023 tarihinden itibaren başlayan geçiş döneminde adı geçen 

mekanizmanın kapsamına giren ürünleri AB piyasasına arz eden firmaların raporlama 

yükümlülüğü bulunmakta olup; raporlama ile yükümlü beyan sahipleri (reporting declarants) 

çeyreklik bazdaki raporlarını SKDM Merkezi Elektronik Kayıt Sistemi’ne (CBAM Registry) 

sunduğu ifade edilmektedir. 
 

  Bu çerçevede; T.C. Ticaret Bakanlığının yazısına atfen ilgi (a)’da kayıtlı yazımız ile 

SKDM Beyan Portalının (CBAM Declarant Portal) son kullanıcılar tarafından kullanımına 

dair kullanıcı arayüzü rehber belgesi iletilmiş; ilgi (b)’de kayıtlı yazımız ile ise Portalın 

üçüncü ülkelerde yerleşik tesis operatörlerinin, tesislerini ve emisyon verilerini beyan 

sahiplerine ayrı ayrı göndermek yerine, beyan sahipleriyle hızlandırılmış bir şekilde 

paylaşmalarına olanak tanıyacak bir formata getirildiği belirtilmektedir.  
 

Bu defa, 30 Aralık 2024 tarihli ve L serili AB Resmi Gazetesi’nde yayımlanan 

2024/3210 sayılı Komisyon Uygulama Tüzüğü ile SKDM Merkezi Elektronik Kayıt 

Sistemi’nin uygulama usul ve esasları belirlendiği iletilmiştir. Söz konusu Tüzük ile mezkur 

sistemin işlevleri ve işleyişi ile SKDM Beyan Portalı, SKDM Ulusal Yetkili Otoriteler Portalı, 

SKDM Avrupa Komisyonu Portalı ve SKDM Operatörler Portalı olmak üzere dört temel 

bileşenden oluşan yapısı ve bahse konu bileşenlerin kural ve işlevleri başta olmak üzere; 

uygulama çerçevesi ayrıntılı bir şekilde düzenlendiği bildirilmektedir. 
 

         Bilgilerine rica olunur.     

                                                                       e – imzalıdır  

             Mümin KARACAKAYALILAR 

                                                                                                           Genel Sekreter 
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